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Bist100’de Bekle-Gör Aralığı: Yön Kırılımına 

Dikkat 
 

 

Dün küresel cephede yaşanan negatif gelişmelerin etkisi ile Bist100’de satış baskısının kuvvetlendiğini gördük. 
Burada özellikle iki gelişme ön plana çıktı: 
 

1. İsrail’in Suriye’ye saldırısı… Yeni bir jeopolitik risk mi oluşuyor soruları eşliğinde 
Borsa İstanbul’da satışlar anlık olarak güçlendi. Yalnız çok kısa sürede ateşkesin 
sağlanmış olması endeksi bir miktar rahatlattı. Şu uyarıyı da yapalım; Suriye 
konusunda Ortadoğu’da riskler bitmiş değil. Özellikle İsrail’in saldırgan yapısı 
sonucu risk unsuru yüksek kalmaya devam ediyor. Bu nedenle piyasanın odağı 
Ortadoğu üzerinde kalmayı sürdürecektir. Özellikle de yurtiçi yatırımcılar 
Türkiye’nin stratejik konumu nedeni ile gelişmeleri daha yakından izlemeli. 

2. Bir diğer unsur ise sürekli ısıtılıp piyasanın önüne getirilen Fed Başkanı Powell’ın 
kovulma hikayesi… Trump, Powell’ı faiz politikasını beğenmediği için görevden 
alamıyor. ABD yasaları buna müsaade etmiyor. Yalnız Trump’ı görevden 
çalışmaları için bir bahanesi var: Fed binalarının tadilatı… Burada hesaplanan 
maliyetten daha yüksek bir maliyetin ortaya çıkmasını kullanarak Powell’ı 
görevden almaya uğraşacak. Bu da doğal olarak küresel çapta piyasalar açısından 
bir risk. Her ne kadar bu konuda uğraşacağını ifade etse de Trump’ın Powell’ı 
görevden almayacağını açıklaması sonrası daha sakin bir piyasa atmosferi izledik.  

 
Tüm bu gelişmelere bağlı olarak Bist100 
endeksinde 8 günlük üssel ortalamanın aşağısı 
test edilse de yukarıda da belirttiğimiz gibi 
negatif gelişmelerin hızlıca yumuşaması 
sonrası yeniden 8 ortalama üzerinde 
fiyatlamaları takip ediyoruz. Bu ortalama 
10.172 seviyesinden geçiyor. Bu desteğin 
üzerinde 10.468 seviyesini izlemeye devam 
edeceğiz. Daha önceki analizlerimizde de 
belirttiğimiz gibi 10.468 direnci aşılmadan yeni 
bir yükseliş dalgasının başladığını ifade etmek 
yanlış olacaktır. Tabii bu senaryonun gerçekleşmesi ile 10.900 direnci ile 11.450 seviyesini de izlemeye alacağız. 
 
Şimdilik 8 ortalama üzerinde kalıcılığın sağlanıp sağlanmaması izlemek daha doğru bir strateji olacak. 10.172 
aşağısında kalıcılıklarda endeksin kar satışını derinleştirme iştahı olduğunu düşüneceğiz. Bu sayede 9887 ara 
desteğini takibe alacak olsak da 9700 seviyesine kadar düzeltme ihtimalini konuşacağız.  
 
10.468 – 10.172 bandında oluşan fiyatlamalarda trend yok. Dolayısıyla düşüş ve yükselişlere bu bant içerisinde 
çok anlam yüklememek gerek. Yalnız bandın kırıldığı yöne doğru fiyatlamaların sertleşme ihtimalinin 
bulunduğunun altını bir kere daha çizelim.   
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RİSK UYARISI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı 

kapsamında değildir. Raporda yer alan her türlü bilgi, değerlendirme, yorum ve istatistiki şekil ve 

değerler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan 

kaynaklardan elde edilerek derlenmiştir. Trive Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından, karşılığında 

herhangi bir maddi menfaat temin edilmeksizin, genel anlamda bilgi vermek amacıyla 

hazırlanmış olup, hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bilgiler yatırımcılar tarafından 

danışmanlık faaliyeti olarak kabul edilmemeli ve yatırım kararlarına esas olarak alınmamalıdır. 

Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu 

tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece 

burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar 

doğurmayabilir. İnternet sitemizdeki her türlü tablo ve grafikler güvenilir olduğuna inanılan 

kaynaklardan yararlanılarak hazırlanmıştır. Sitemizde bulunan iç ve dış piyasalara ait tablo, grafik 

ve analizlerin doğrulukları tarafımızca garanti edilmemekte ve bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir. 
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